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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja DiversityPL, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000784089, Kod pocztowy:

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Szkolenia z przeciwdziałania kryzysom psychicznym i
przeciwdziałania przemocy

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

28.07.2026 Data
zakończenia

25.10.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie obejmuje przeprowadzenie całodniowego spotkania szkoleniowego w formie warsztatowej
(8 godzin dydaktycznych), skoncentrowanego na zagadnieniach rozpoznawania, oceny i reagowania
na zachowania samobójcze wśród dzieci i młodzieży dla 15 osób.

Program warsztatu został podzielony na bloki tematyczne:

Zachowania samobójcze jako proces – wprowadzenie do podejścia procesowego w rozumieniu
zachowań samobójczych i jego praktyczne zastosowanie w kolejności pytań w wywiadzie.
Psychologiczny portret osoby z grupy ryzyka – identyfikacja sygnałów ostrzegawczych (m.in.
syndrom presuicydalny, cierpienie psychiczne, pobudzenie psychoruchowe, poczucie
beznadziejności, błędy poznawcze, nienawiść do siebie, niezaspokojona potrzeba przynależności,
poczucie bycia ciężarem). Czynniki ryzyka dla zachowań samobójczych – analiza krótkoterminowych
i długoterminowych czynników ryzyka oraz wykorzystanie tej wiedzy w skalach oceny zagrożenia,
działaniach prewencyjnych i interwencyjnych.

Procedury reagowania i zabezpieczenia osób w kryzysie – omówienie procedury „Niebieskie Karty”,
zasad zabezpieczenia małoletnich, uprawnień Policji w zakresie środków zapobiegawczych oraz
współpracy międzyinstytucjonalnej. Terapia i interwencja kryzysowa – zastosowanie metod
opartych na współpracy, ocena ryzyka przy użyciu wywiadu, tworzenie planu
stabilizacji/bezpieczeństwa.

Warsztat zakłada połączenie części teoretycznej z praktycznymi ćwiczeniami i analizą przypadków,
co pozwala uczestnikom na nabycie umiejętności rozpoznawania ryzyka oraz podejmowania
adekwatnych działań interwencyjnych.

Miejsce realizacji

Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie 1 szkolenia dla 15
osób

100% Lista uczestników i
certyfikaty

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja DiversityPL od pięciu lat realizuje działania edukacyjne, profilaktyczne i
antydyskryminacyjne na rzecz społeczności lokalnych, grup zagrożonych wykluczeniem oraz
młodzieży. Nasza wiarygodność potwierdzają liczne projekty zrealizowane na rzecz instytucji
publicznych i samorządowych, m.in. Gminy Miasta Sopotu, Gminy Miasta Łomianki, Gminy Miasta
Mińsk Mazowiecki, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Fundacja
prowadziła również działania dla Komisji Europejskiej, przedstawicielstwa Leb in Niedersachsen, a
także współpracowała z firmami prywatnymi (m.in. Bayer, Ikea, Nordea, CIC Warsaw).

W ostatnich latach zrealizowaliśmy projekty z zakresu prewencji suicydalnej młodzieży w szkołach,
przeciwdziałania przemocy wobec kobiet oraz edukacji senioralnej. Fundacja przygotowała raporty
badawcze, filmy dokumentalne (np. „W tym wieku można być szczęśliwym”) oraz organizowała
ogólnopolskie konferencje Diversity Network, skupiające ekspertów, organizacje pozarządowe i
przedstawicieli biznesu. Od maja 2021 r. jesteśmy sygnatariuszem Karty Różnorodności, a od
października 2023 r. Karty Praw Dziecka w Biznesie.

W 2024 roku fundacja otrzymała Koronę Równości, przyznaną dla dr Kosmy Kołodzieja. Danuta
Sowińska odebrała nagrodę w Konkursie 16 Liderek Równości w województwie pomorskim oraz
Bursztynowego Mieczyka w kategorii zdrowie za prewencję suaicydalną.

Wiarygodność Fundacji potwierdzają rekomendacje instytucji, z którymi współpracowaliśmy, nasze
nagrody i wyróżnienia, a także wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów społecznych. Nasze
dotychczasowe działania oraz transparentność gwarantują rzetelne i skuteczne wykorzystanie
przyznanych środków.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizacja zadań z obszaru prewencji suicydalnej wśród młodzieży 4 sopockich szkół w 2023 r. - 96
godzin
Realizacja zadań z obszaru prewencji suicydalnej wśród młodzieży 4 sopockich szkół w 2022 r. - 96
godzin
Prewencja suicydalna młodzieży Gmina Łomianki - 24 godziny
Prewencja suicydalna młodzieży Mińsk Mazowiecki - 24 godziny
Prewencja zachowań suicydalnych dzieci i młodzieży 2024 rok ROPS Urząd Marszałkowski Warmia-
Mazury - 32 godziny
Prewencja zachowań suicydalnych dzieci i młodzieży 2024 rok ROPS Urząd Marszałkowski Warmia-
Mazury - 128 godzin
Prewencja zachowań samobójczych dzieci i młodzieży w Nidzicy -8 godzin
Prewencja suicydalna dla Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę -5 godzin
Prewencja zachowań samobójczych dzieci i młodzieży Sąd rejonowy we Włocławku -8 godzin
Prewencja suicydalna Młodzieży Kielce -16 godzin
Prewencja kryzysów suicydalnych dla tczewskiej szkoły - 8 godzin
Prewencja suicydalna dla szkoły w Ostrorogu - 8 godzin
Prewencja zachowań suicydalnych dzieci i młodzieży ROPS Urząd Marszałkowski Warmia-Mazury -
32 godziny
Prewencja zachowań suicydalnych dzieci i młodzieży 2025 rok ROPS Urząd Marszałkowski Warmia-
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Mazury - 128 godzin
Prewencja zachowań suicydalnych dla Polonii w projekcie "Bezpieczna Polonia" przy współpracy z
Konsulem RP w Helinkach 2025 rok -12 godzin

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja dysponuje biurem w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku, wyposażonym w
niezbędne narzędzia pracy (sprzęt komputerowy, oprogramowanie, telefon, dostęp do internetu).
Wsparciem dla realizacji zadania będzie także współpraca z profesjonalnym biurem księgowym,
które odpowiada za ewidencję i sprawozdawczość finansową oraz z radczynią prawną specjalizującą
się w sprawach gospodarczych. Dodatkowym zasobem jest wypracowana sieć kontaktów z
partnerami instytucjonalnymi i organizacjami społecznymi w Polsce i za granicą, zapewniająca
transparentność i wiarygodność podejmowanych działań.

Zasoby kadrowe:
jest doktorantką na Uniwersytecie Gdańskim. Pełni funkcję

Fundacji DiversityPL, gdzie koncentruje się na przeciwdziałaniu dyskryminacji oraz promowaniu
różnorodności. Zawodowo zajmuje się interwencją kryzysową oraz mediacjami sądowymi.

siążkę “O przemocy. Rozmowy ze wstydem”, a jako dyplomowana suicydolożka i
członkini Polskiego Towarzystwa Suicydologicznego, angażuje się w działania mające na celu
prewencję samobójstw. Jest również członkinią Social Psychology Network przy Wesleyan
University oraz uczestniczką licznych certyfikowanych kursów, w tym: “Suicide Prevention” i “Social
Psychology” na Wesleyan University, “Psychological First Aid” i “Responsible Reporting on Suicide
for Journalists” na Johns Hopkins University, “Introduction to Psychology” na Yale oraz “Gender and
Sexuality: Diversity and Inclusion in the Workplace” na University of Pittsburgh. Posiada certyfikat
ACSTH jako dyplomowana coach i specjalizuję się w treningach antydyskryminacyjnych, będąc
członkinią Towarzystwa Edukacji Antydyskryminacyjnej. Współpracuje jako trenerka w projekcie
“Szkoła Przyjazna Prawom Człowieka” oraz w projekcie Marty Frej “Jestem silna, bo…”. Jest

zkoły Liderów i Liderek Politycznych. Jako tworzyła
reportaże takie jak “W tym wieku można być szczęśliwym” oraz “Mo lemy nie są błahe”, a
także współorganizowała Przegląd Kina Feministycznego. W ramach ziałalności organizuję
cykl konferencji Diversity Network. Jest aktywistką społeczną i ekspertką w dziedzinach
przeciwdziałania dyskryminacji, przemocy oraz samobójstwom.
Konkursu 16 Liderek Równości

Podkom. ma 18 letnie doświadczenie w służbie. Od początku związana z
prewencją. Wcześniej funkcjonariuszka ogniwa patrolowo- interwencyjnego i dzielnicowa. Posiada
13-letnie doświadczenie jako profilaktyczka i specjalistka do spraw nieletnich i patologii. Od 4 lat
jest Procedury „Niebieskie Karty” z poziomu komendy miejskiej i członkinią Zespołu
Interdyscyplinarnego, edukatorka policyjna. Nauczycielka w szkole średniej, gdzie uczy prewencji
klas mundurowych. Od 3 lat rewencji suicydalnej młodzieży w Fundacji DiversityPL.

aportu “Kryzys suicydalny młodzieży w Polsce” Fundacji
DiversityPL oraz artykułu naukowego w Bibliotece Suicydologicznej wydawnictwa Difin ” Kryzys
suicydalny młodzieży w Polsce” pod redakcją prof. Brunona Hołysta.
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6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Oświadczenie o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
W związku z realizacją zadania oświadczamy, że podczas realizacji przedsięwzięcia zostanie
zapewniona dostępność dla osób ze
szczególnymi potrzebami zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z późn. zm.).
W szczególności zapewnione zostaną:
Dostępność architektoniczna
• realizacja wydarzenia w obiekcie dostępnym architektonicznie dla osób z
niepełnosprawnościami ruchowymi,
• możliwość korzystania z wind, podjazdów oraz dostosowanych toalet,
• brak barier utrudniających udział osobom poruszającym się na wózkach.
Dostępność informacyjno-komunikacyjna
• przekazywanie informacji o wydarzeniu w sposób zrozumiały i czytelny,
• możliwość kontaktu z organizatorem za pomocą poczty elektronicznej oraz telefonu,
• zapewnienie wsparcia organizacyjnego osobom zgłaszającym szczególne potrzeby przed
wydarzeniem.
Dostępność cyfrowa
• publikacja materiałów informacyjnych w formatach powszechnie dostępnych (PDF, DOC,
DOCX),
• udostępnianie dokumentów w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt przez
technologie wspomagające, w zakresie możliwym do realizacji.
Osoby uczestniczące w wydarzeniu będą mogły zgłaszać indywidualne potrzeby związane z
dostępnością przed rozpoczęciem wydarzenia. Organizator dołoży wszelkich starań, aby zapewnić
racjonalne usprawnienia umożliwiające pełny udział w przedsięwzięciu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. wynagrodzenie trenerskie dla 2
trenerek

6 000,00    

2. kosz najmu sali na 8 godzin 1 000,00    

3. lunch oraz przerwy kawowej
uzupełniana (15 uczestników i 2
trenerki)

1 500,00    

4. księgowość 800,00    

5. materiały szkoleniowe i certyfikaty 700,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny - złożony elektronicznie)
3. Skan potwierdzenia złożenia oferty (zgodny z załączonym wzorem) (fakultatywny - złożony

elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
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o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


